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Seznam kontaktnih oseb na Univerzi v Mariboru za pomoč in informacije študentom s posebnim statusom
Ekonomsko-poslovna fakulteta UM
Dodiplomski študij: ​
Lea Kukovec
lea.kukovec@um.si 
02 22 90 241

Podiplomski študij: 
Gregor Božič
gregor.bozic@um.si
02 22 90 203​
Fakulteta za elektrotehniko, računalništvo in informatiko UM
Vladimira Kožuh Ledinek 
vladka.kozuh@um.si 
02 22 07 007
Fakulteta za energetiko UM
Klavdija Vidmar
klavdija.vidmar@um.si
07 62 02 216
Fakulteta za gradbeništvo, prometno inženirstvo in arhitekturo UM
Referat fakultete 
referat.fgpa@um.si 
Fakulteta za kemijo in kemijsko tehnologijo UM
Mateja Mlakar
mateja.mlakar@um.si  
02 22 94 404

Referat fakultete
​referat.fkkt@um.si 
Fakulteta za kmetijstvo in biosistemske vede UM
Jožica Lončarič Repa 
jozica.repa@um.si 
02 32 09 019
Fakulteta za logistiko UM
Marjana Potočnik 
marjana.potocnik@um.si 
03 42 85 303
Fakulteta za naravoslovje in matematiko UM
Cecilija Loparič 
cecilija.loparic@um.si 
02 22 93 879
Fakulteta za organizacijske vede UM
Sandra Grubač 
sandra.grubac@um.si 
04 23 74 215
 Fakulteta za strojništvo UM
1. stopnja: Urška Mandir Tiršek
urska.tirsek@um.si 
02 22 07 504

2. stopnja: Sandra Flamiš
sandra.flamis@um.si 
02 22 07 505

3. stopnja: Andreja Rajh
andreja.rajh@um.si 
02 22 07 506​
 Fakulteta za turizem UM
Janja Lupšina 
janja.lupsina@um.si 
08 20 57 063
 Fakulteta za varnostne vede UM
Barbara Čuvan 
barbara.cuvan@um.si 
01 30 08 308
 Fakulteta za zdravstvene vede UM
Alenka Marsel 
alenka.marsel@um.si 
02 30 04 716
 Filozofska fakulteta UM
Mira Mastinšek (1. stopnja)
mira.mastinsek@um.si 
02 22 93 643

Daniela Miloševič (2. stopnja)
daniela.milosevic@um.si 
02 22 93 781

Jasna Žolnir (3. stopnja)
jasna.zolnir@um.si 
02 22 93 775
 Medicinska fakulteta UM 
Jasmina Barton Bedrač 
jasmina.bedrac@um.si 
02 23 45 841
 Pedagoška fakulteta UM
Jasmina Škundrić
jasmina.skundric@um.si
02 22 93 740

Svetovalnica za študente s posebnimi potrebami in posebnimi statusi
izr. prof. dr. Marta Licardo 
marta.licardo@um.si 
02 22 93 642
 Pravna fakulteta UM
Bernarda Pevec
bernarda.pevec@um.si 
02 25 04 244

Učitelj tutor: red. prof. dr. Suzana Kraljić
suzana.kraljic@um.si 
02 25 04 232​
 Univerzitetna knjižnica Maribor
Sandra Kurnik Zupanič
sandra.kurnik@um.si 
02 25 07 424
 Rektorat Univerze v Mariboru – za splošne informacije
Katja Breznik
Oddelek za izobraževanje in študij UM
katja.breznik@um.si 
02 23 55 222
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